
À partager
Planche Comtoise 			   12,50 €
Saucisses de Montbéliard et Morteau, jambon fumé et condiments

Planche de charcuterie 		  12,50 €
Planche italienne

Planche de fromage local	 12,50 €
Cancoillotte, Comté, Morbier, Tomme à l’ail des ours

Entrées
Assiette franc comtoise	 9,50 € . 18,00 €
Mélange de salades, saucisses de Montbéliard et Morteau, 
Jambon du Haut-Doubs, Cancoillotte, Pommes de terre Grenailles

Salade César croustillante 	 9,50 € . 18,00 €
Crispi de poulet, Tomates cerises, Œus dur, Croutons, parmesan

La végétarienne	 8,50 € . 16,00 €
Salade, Courgettes aubergines rôties, Poêlée de champignons, 
Mozzarella Burrata, Tomates cerises.

Croûte forestière aux morilles	 9,50 € . 18,00 €
Toast, sauce mélange de champignons et morilles savagnin

Bruschetta Comtoise	 7,80 € . 15,00 €
Saucisse de Morteau, Cancoillotte, Oignon confit et Pommes de terre

Fromages
Assiette de fromages		  7,50 €
Comté, Morbier, Cancoillotte (Salade et cerneaux de noix)

Desserts
Tiramisu du moment		  7,50 €
Crème légère au mascarpone

Faisselle et son coulis		  4,50 €

Tarte du jour				    6,50 €

Mousse au chocolat			   6,50 €
Mousse chocolat-caramel, cœur à la framboise

Crème brulée du Chef		  7,50 €

Café gourmand 	 8,00 €

Plats
Burger Comtois		 18,80 €
Steak haché bouché 140g, Buns, Morbier, Bacon, Frites, Salade

Fish and Chips 		  17,80 €
Frites, salade, fromage blanc aux herbes

Potée de la Citadelle	 16,80 €
Saucisse fumée, Lard fermier, Échine fumée, Chou, Carottes, Pommes 
de terre et Poireaux, sauce Mousseline, Moutarde à l’ancienne

Jambon grillé du Haut Doubs	 15,50 €
Jambon Grillé, Pommes de terre grenailles, Cancoillotte, Salade verte 
et Légumes du jour

Sandre grillé sauce au vin	 19,80 €
Sandre et sa Sauce au vin d’Arbois

Viande du moment sur l’ardoise 	 24,00 €
Frites, Salade, Sauce Poivre/Béarnaise/Forestière aux morilles 

Risotto Monochrome	 17,60 €
Risotto, Brocolis, Asperges vertes et petits pois, Tuile de parmesan

Plat du jour	 13,00 €

. Menu Enfant .
Steack haché ou Crousty poulet ou Fish

Frites
Glace 

et Boisson

10,00 €

. Formules .
Entrée et Plat du jour

20,00 €

Plat du jour et Dessert
17,00 €

EN ENTRÉE EN PLAT

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Tous nos tarifs sont affichés TTC.



Granini 25cl	 3,50 €
Abricot, ananas, orange, pamplemouse, pomme, tomate

Jus de fruits

Carola bleu 50cl	 2,80 €
Carola bleu 1l	 4,00 €

Eau plate

Carola rouge 33cl 	 2,80 €
Carola verte 50cl	 3,00 €
Carola verte 1l 	 5,00 €

Eau gazeuse

Arlett barbade 4cl
Arlett single malt 4cl
Get 27 4cl
Pontarlier anis 2cl
Ricard 2cl
Suze 4cl

Spiritueux
7,50 €
7,50 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €

Spritz citron
Spritz orange
Spritz sureau
Cocktail sans alcool

Cocktails
8,50 €
8,50 €
8,50 €
5,50 €

Champagne
Champagne Jean Sandrin 527,5

Crémant
Crément d’Alsace Beyer 376,5

Les Terrasses

Vin rosé
8 255,4 15

Arbois Chardo Tissot 
Chardonnay Charcenne 
Les Terrasses 
Riesling Beyer 
L’Inédit (moelleux)
Prosecco (pétillant)

Vin blanc
6,5
5,4
5,4
6,5
5,4
5,4

8 15

32
35
25
35
25
25

Arbois rouge trad. tissot 
Caprice d’Antoine 
Les Terrasses 
Pinot noir Charcenne 

Vin rouge
6,5
5,4
5,4
6,5

8 15

32
25
25
35

TARIFS EN €

14cl 25cl 50cl 75cl

Boissons chaudes
Espresso		  1,80 €
Double espresso		  2.50 € 
Thé ou infusion	 2,20 € 
Chocolat chaud		  2,50 €

Bières
Bière Bouteille 33cl 		  5,50 €
5ème Saison
Canon IPA
Rip Merry

Bière Pression
Heineken 25cl		  3,80 €
Heineken 50cl		  7,00 €
Bière du moment 25cl	 4,50 €
Bière du moment 50cl 			   8,80 €

Coca Cola 33cl
Coca Cola Zero 33cl
Fanta 25cl
Fuze Tea 25cl
Limonade 25cl
Orangina 25cl
Schweppes 25cl
Symples Detox Bio 33cl
Symples Energisante Bio 33cl
Symples Relaxante Bio 33cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,80 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Softs

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Tous nos tarifs sont affichés TTC.
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